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Eduskunta    LAUSUNTO   27.1.2011 
Maa- ja metsätalousvaliokunta 
 
 
 
 

Asia: LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ ELÄINSUOJELULAIN MUUTTAMISESTA  
 

 
Suomen Eläinlääkäriliitto ry toteaa, että esitetty asetusluonnos muuttaa 
eläinsuojeluvalvonnan kansallisia periaatteita. Nykyisin pääsääntö on se, että 
kunnaneläinlääkäri toimii alueellaan eläinsuojelulain mukaisena viranomaisena. 
Kunnaneläinlääkäri vastaa sekä eläinsuojelusta että eläintaudeista toiminta-alueellaan. 
Aluehallintoviraston eläinlääkärit avustavat kunnaneläinlääkäreitä vaikeiden 
eläinsuojelutapausten hoitamisessa. Kahden viime vuoden aikana on kuntiin perustettu 
mm. eläinsuojelulain mukaista valvontaa tekevien valvontaeläinlääkärien virkoja. 
Eläinlääkäriliitto katsoo, että myös broilerien hyvinvoinnin valvonta tulee säilyä 
kunnaneläinlääkärien ja erityisesti kunnan valvontaeläinlääkärien tehtävänä.  
 
Kuntien valvontaeläinlääkäreillä on asiantuntemusta ja osaamista eläinsuojelusta. He 
toimivat yksittäistä kuntaa suuremmilla toimialueilla, mutta kuitenkin lähempänä tuottajaa 
kuin aluehallintovirastojen eläinlääkärit. 
 
Esitetyllä lakimuutoksella ei paranneta eläinten tuotanto-olosuhteita. Esityksellä on 
tarkoitus lisätä osaamista, kirjaamista ja seurantaa eläinten pidossa. Eläinlääkäriliiton 
mielestä seurannan lisääminen on tarpeellista, mutta työtä tulee tehdä myös eläinten 
tuotanto-olosuhteiden parantamiseksi. Liitto katsoo, että toimijalla tulee olla 
varautumissuunnitelma erityistilanteita varten. Tällaisia erityistilanteita ovat muun muassa 
untuvikkojen huono laatu, käytetyn kaupallisen rehun huono laatu tai juoma- ja 
ruokintalaitteiden sekä ilmanvaihtolaitteiden toimintahäiriöt. Tuottaja voi vaikuttaa edellä 
mainittuihin toimintahäiriöihin ja hänen tulee huolehtia eläinten hyvinvoinnista kaikissa 
tilanteissa. 
 
Lopuksi Suomen Eläinlääkäriliitto ry toteaa, että mikäli broilerien tuotanto-olosuhteissa 
havaitaan puutteita, on niihin puututtava välittömästi.  
 
Muilta osin Eläinlääkäriliitto viittaa maa- ja metsätalousministeriölle 15.8.2010 antamaansa 
lausuntoon. 
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